ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:        /UBND-KTHT Bắc Sơn, ngày     tháng 6 năm 2023
V/v Hướng dẫn xác nhận thời hạn

hiệu lực của Giấy chứng nhận

kiểm định và Tem kiểm định

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông huyện;

- Công an huyện Bắc Sơn;

- Các phòng, ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Bến xe Bắc Sơn và các doanh nghiệp vận tải trên địa

bàn huyện; (Có danh sách kèm theo)

Thực hiện Văn bản số 1017 /SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 15/6/2023 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn về việc Hướng dẫn xác nhận thời hạn hiệu lực

của Giấy chứng nhận kiểm định và Tem kiểm định; Thông tư số 08/2023/TT-

BGTVT ngày 02/6/2023 của Bộ Giao thông vận tải quy định Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 16/2021/TT-BGTVT ngày 12/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường

phương tiện giao thông cơ giới đường bộ.

Để tuyên truyền cho người dân biết, thực hiện việc gia hạn xác nhận thời

hạn hiệu lực của Giấy chứng nhận kiểm định và Tem kiểm định, Ủy ban nhân dân

huyện Bắc Sơn hướng dẫn quy trình gia hạn xác nhận thời hạn hiệu lực của Giấy

chứng nhận kiểm định và Tem kiểm định, cụ thể như sau:

(Gửi kèm hướng dẫn quy trình gia hạn xác nhận thời hạn hiệu lực của Giấy

chứng nhận kiểm định và Tem kiểm định)

Trên đây là nội dung hướng dẫn quy trình gia hạn xác nhận thời hạn hiệu lực

của Giấy chứng nhận kiểm định và Tem kiểm định, đề nghị các đơn vị có liên quan

tổ chức tuyên truyền đến toàn thể người dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Quang Hòa

		2023-06-20T09:53:14+0700
	Lộc Quang Hòa

		2023-06-20T10:30:13+0700

		2023-06-20T10:30:13+0700

		2023-06-20T10:30:13+0700